
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 152    del 09.09.09    
 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per Rinnovo assicurazione scuolabus 

targato AE418PN 

 
      L’anno duemilanove, il giorno nove    del mese   di settembre, in Marineo, presso 

la sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha 

adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2 

OGGETTO: Impegno spesa per rinnovo assicurazione scuolabus targato AE418PN. 

 

 

 

 

 

Premesso che con  determina del Responsabile n° 161 del 16.09.08 di “approvazione verbale 

di trattativa privata per Assicurazione scuolabus targato AE418PN”,  per un periodo di tre anni ; 

 

Dato atto che la fornitura è stata affidata all’agente Mastropaolo Ciro con sede in Marineo 

Via Falcone e Borsellino, 33 al costo annuale di Euro 1.270,08 per un periodo di tre anni, con 

polizza MILANO Assicurazioni;  

 

Visto che la polizza n°6812105396410 scade il prossimo 20.09.09  

 

Che occorre provvedere al rinnovo della polizza al fine di garantire la copertura assicurativa 

per lo scuolabus targato AE418PN; 

 

Visto lo statuto del Comune di Marineo; 

 

Visto il bilancio del c.e. 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Rinnovare presso l’agenzia Mastropaolo Ciro, con sede in Marineo Via Falcone e Borsellino 

33, la polizza n°  6812105396410 per l’assicurazione presso la compagnia Milano Assicurazioni. 

  

 

Provvedere all’impegno di spesa di € 1.270,08  sul cap. 666 “Assicurazioni” 

 

 

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                   Scarpulla Antonino 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 




